TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Q = £l

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Outillage électroportatif > Electroportatif > Machines d'atelier et stationnaire > Sableuse >

Sableuse de precision

Voir la fiche technique

Caractéristiques techniques

Livré(e) avec

Type de sableuse

Longueur du tuyau (en m)

Diameétre intérieur du tuyau (en mm)

Diameétre de la buse (en mm)

Consommation d'air (en m3/h)

Pression de travail (en bars)

Capacité du réservoir (en L)

Spécificité

Informations valables le 14/12/2025

Godet de remplissage, tamis, équipement de protection, sac de sable
12,5 kg : silicate d’aluminium (0,08 - 0,25 mm), buse en carbure de
tungstene @ 2,5 mm, tuyau produit antistatique long. 5 m, tuyau air
long. 5 m, filtre régulateur.

Précision

10
2,5

24,5

10

Pistolet avec poignée revolver.

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/machines-atelier-stationnaire-17247
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/sableuse-17254
https://www.trenois.com/p/sableuse-de-precision-13289#LME190
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/lme190_fiche-technique/original/lme190_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/LACME

TRENOIS
DECAMPS

Longueur (en mm)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)
Consommation d'air (en L/min)

Eligible au leasing

Caractéristiques produit

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

330

610

350

410

oui

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Référence

Marque

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 14/12/2025

LME190

Lacmé

9-406

page2/2


http://www.tcpdf.org

