

Sableuse de précision

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques techniques

Livré(e) avec	Godet de remplissage, tamis, équipement de protection, sac de sable 12,5 kg : silicate d'aluminium (0,08 - 0,25 mm), buse en carbure de tungstène Ø 2,5 mm, tuyau produit antistatique long. 5 m, tuyau air long. 5 m, filtre régulateur.
Type de sableuse	Précision
Longueur du tuyau (en m)	5
Diamètre intérieur du tuyau (en mm)	10
Diamètre de la buse (en mm)	2,5
Consommation d'air (en m³/h)	24,5
Pression de travail (en bars)	6
Capacité du réservoir (en L)	10
Spécificité	Pistolet avec poignée revolver.

Longueur (en mm)	330
Hauteur (en mm)	610
Largeur (en mm)	350
Consommation d'air (en L/min)	410
Éligible au leasing	oui

Caractéristiques produit

Référence	LME190
Marque	Lacmé
Secteur - Page catalogue	9-406